# **Diário Oficial**

### MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA





FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 275 :: TERÇA, 25 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ......1

### AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA vem divulgar sua intenção de aderir, como CARONA, ao Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 8.666/93, Lei Federal n.10520/2002, c/c o Decreto Federal n. 7.892/2013, conforme especificações abaixo: - Pregão Presencial nº 019/2022-CPL PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA, Ata de Registro de Preços n. 037/2022 - Vigência da Ata: A validade desta Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura, não podendo ser prorrogada - Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal De Porto Franco - Empresa Beneficiária: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI - Especificação do Objeto Registrado: A presente Ata tem por objeto a Prestação de serviços de agenciamento de passagens aéreas nacionais e terrestres (rodoviárias) nacionais, intermunicipais e interestaduais, compreendendo os serviços, emissão, reserva, marcação, remarcação, e cancelamento com fornecimento do bilhete eletrônico da passagem, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Porto Franco/MA. Quantidade da Adesão: 50% (Cinquenta por cento) da Ata de Registro - valor total: R\$ 495.000,00 (Quatrocentos e Noventa e Cinco Mil). Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona" neste ato registrado conforme justificativas demonstradas em processo administrativo. Formosa da Serra Negra/MA, 25 outubro 2022. Cirineu Rodrigues Costa – Prefeito Municipal.

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76de9a4f898d51cddcd6cde75b9733eb4d2bdf6c PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





### ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

## DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000 Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

### CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

### **DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA**

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

### **CIRINEU RODRIGUES COSTA**

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 25/10/2022 17:19:06

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76de9a4f898d51cddcd6cde75b9733eb4d2bdf6c PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

